

مروری بر بیانات رهبر انقلاب در اجتماع زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی ۱۴۰۲/۰۱/۰۱

#[سرخط دیدار](#) | مروری بر بیانات رهبر انقلاب در اجتماع زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ درباره تحوّل تحوّل یعنی دگرگونی. آنچه دشمن دنبالش است و اسمش را دگرگونی میگذارد، عبارت است از تغییر هویت جمهوری اسلامی هدف آنها حذف همه چیزهایی است که مردم را به یاد انقلاب و به یاد اسلام میاندازد؛ اسلام ناب و اسلام انقلابی. به طور خلاصه، هدف دشمن تبدیل مردم سالاری اسلامی به یک حکومت باب میل استکبار است. آنچه بنده از کلمه تحوّل به عنوان تحوّل اراده میکنم، عبارت است از: تغییر بخشها و نقاط معیوب؛ چه در نظام اسلامی، چه در جامعه ایرانی. ملزومات تحوّل: اعتماد به نفس ملی ملّتی که اعتماد به نفس دارد، میتواند اقدامات تحوّل را بخوبی به سرانجام برساند؛ مسئولان این ملت هم جرئت میکنند که دم از تحوّل بزنند و اقدام به تحوّل بکنند. هوشیاری اگر هوشیار نباشیم، غافل باشیم، به عنوان تحوّل، به نام تحوّل ممکن است به نقاط قوت خودمان ضربه بزنیم. نقاط قوت جامعه ما چیست؟ یکی از مهم‌ترین نقاط قوت: استحکام بنیه درونی نظام اسلامی و ملت ایران نشانه‌ی این استحکام چیست؟ غلبه‌ی ملت ایران بر زنجیره‌ی خصومت‌های پدیدری چندده‌ساله و مقاومت در مقابل توطئه‌های بزرگ پیشرفتهای بزرگ ملت ایران همه این پیشرفتهای دوران تحریم بود: پیشرفتهای علمی و فناوری [در زمینه: نانو زیست‌فناوری سلامت هسته‌ای هوافضا دفاعی پیشرفت در حوزه‌ی زیرساخت‌های کشور پیشرفت در حوزه‌ی روابط خارجی امّان در کنار اینها نقاط ضعفی هم وجود دارد. درباره نقاط ضعف کشور بخشهایی که نیاز به تحوّل دارند: اقتصاد کشور اقتصاد انصافاً یکی از نقاط ضعف ما است. مشکلات اقتصاد ما: تصدّی‌گری دولتی وابستگی به صادرات نفت خام وابستگی به دلار رشد اقتصادی ضعیف در دهه ۹۰ فکر نکردن روی راه‌های مشارکت مردم در مسائل اقتصادی کم‌تحرّکی در تجارت خارجی مهارت‌ورم متوقّف است به افزایش تولید و افزایش تولید، دست مردم است. بخش‌های کلّی تقنین ابلاغ شده است؛ این سیاستها بایستی مورد توجه قرار بگیرد و قانونگذاری به شکل کامل و سنجیده‌تر از آنچه امروز انجام میگیرد، انجام بگیرد. در جنگ

ترکیبی، دشمن از رسانه عامل فرهنگی عامل امنیتی نفوذ عامل اقتصادی استفاده میکند برای اینکه ملت را: در محاصره قرار بدهد، دچار یأس کند، از نیروی خودش غافل کند. ملت ایران به همه کسانی که در اغتشاشات اخیر [مردم را] تحریک کردند یا از اغتشاشات حمایت کردند، سیلی زد و به حول و قوه الهی در آینده هم ملت ایران به دشمنانش سیلی خواهد زد. بنده قاطعاً اعلام میکنم که ملت ایران: قوی است در حال پیشرفت است قادر بر رفع عیوب خود است قادر به ایجاد تحول است جبهه مقاومت را حمایت میکند. ما حمایت از جبهه مقاومت را صریحاً اعلام میکنیم و حضور در جنگ اوکراین را قاطعاً رد میکنیم. جنگ اوکراین را در واقع آمریکا راه انداخت؛ برای گسترش ناتو به سمت شرق. درباره بعضی عیوب خود ما مردم که باید برطرف شود اسراف تجملگرایی افراطی تعصب نداشتن درباره تولیدات داخلی نبود اغماض و گذشت در جاهایی که لازم است یک توصیه مهم همه کسانی که توانایی سخن گفتن با مردم را دارند و رسانه در اختیارشان است، امیدآفرینی کنند. امیدآفرینی، خودفریبی نیست... در کنار بیان ضعفها بایستی امیدآفرینی هم بشود، آینده و افق روشن در مقابل چشم قرار بگیرد و نشان داده بشود. وضع ما بحمدالله وضع خوبی است... درست عکس وضعیت ما را امروز در این منطقه، دشمن سرسخت ما یعنی دولت آمریکا دارد... متحیرند که در منطقه بمانند یا از منطقه بروند. خدا را شکر میکنیم بر اینکه راه ما روشن است، بصیرت ما برجا است، گامهای ما بحمدالله محکم و استوار است و دشمن ما دچار ضعف است. پروردگارا! روزبهروز بر این موفقیتها بیفزا. پروردگارا! امام بزرگوار ما را که این راه را به روی ما باز کرد، با اولیائت محشور کن. پروردگارا! شهدای عزیز ما را که توانستند این حرکت عظیم را به نتیجه برسانند، با پیغمبر، با شهدای صدر اسلام محشور بفرما. پروردگارا! قلب ولیّات و حجّتت، ولیّ عصر (ارواحنا فداه) را از ما راضی کن؛ دعا و شفاعت او را شامل حال ما بفرما؛ ملت ما را همواره سربلند و عزیز و خوشبخت قرارده